Thực hiện Công văn số 09 /CV-NN ngày 29/01/2024 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Hòa An về việc thực hiện các quy định về

an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Để đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và

Lễ hội Xuân 2024 phục vụ nhân dân đón Tết, vui Xuân an toàn, bảo đảm sức

khỏe, đồng thời đảm bảo phát triển và cạnh tranh lành mạnh giữa các cơ sở sản

xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả

+ Không uống rượu khi không biết rõ nguồn gốc, xuất xứ sản phẩm.

+ Đảm bảo an toàn thực phẩm, đảm bảo dinh dưỡng đa dạng để tăng

cường sức khỏe.

Trên đây là công tác triển khai của UBND thị trấn Nước Hai về việc thực

hiện các quy định về an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024. Đề nghị các xóm, tổ dân phố nghiêm túc triển khai thực hiện. Báo cáo kết

quả thực hiện tại đơn vị về UBND thi trấn Nước Hai qua đồng chí Nguyễn Hồng

Tuân - Công chức địa chính nông nghiệp trước ngày 20/02/2024./.